

# Winther Laks af 1996 ApS

Fiskerihavnsgade 13A, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 19 34 10 97

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2016.

---

Allan Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Winther Laks af 1996 ApS Fiskerihavns­gade 13A 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 19 34 10 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Allan Lykke Winther
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Allan Lykke Winther Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med fiskerøgeri og fiskehandel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.265.989 mod 2.223.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 106.873 mod -11.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.265.989</b>	<b>2.223.599</b>
Personaleomkostninger	-2.032.747	-2.115.503
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.808	-133.062
<b>Driftsresultat</b>	<b>96.434</b>	<b>-24.966</b>
Andre finansielle indtægter	8.536	10.165
Øvrige finansielle omkostninger	-1.355	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>103.615</b>	<b>-14.801</b>
Skat af årets resultat	3.258	3.000
<b>Årets resultat</b>	<b>106.873</b>	<b>-11.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	196.800
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
Disponeret fra overført resultat	-95.527	-408.201
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.873</b>	<b>-11.801</b>

**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.192.014	2.286.314
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.392	103.126
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.328.406</u>	<u>2.389.440</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.328.406</u></b>	<b><u>2.389.440</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	521.700	600.500
Varebeholdninger i alt	<u>521.700</u>	<u>600.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.708	128.353
Periodeafgrænsningsposter	15.794	15.655
Tilgodehavender i alt	<u>144.502</u>	<u>144.008</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	252.070	246.912
Værdipapirer i alt	<u>252.070</u>	<u>246.912</u>
Likvide beholdninger	695.298	644.144
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.613.570</u></b>	<b><u>1.635.564</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.941.976</u></b>	<b><u>4.025.004</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	2.416.395	2.511.921
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.818.795</u></b>	<b><u>2.911.521</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	246.000	257.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>246.000</u></b>	<b><u>257.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	473.652	456.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	63.835	40.157
Selskabsskat	7.074	0
Anden gæld	332.620	359.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	877.181	856.483
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>877.181</u></b>	<b><u>856.483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.941.976</u></b>	<b><u>4.025.004</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	200.000	200.000
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	2.511.922	2.920.122
Årets overførte overskud eller underskud	-95.527	-408.201
	<b><u>2.416.395</u></b>	<b><u>2.511.921</u></b>
<b>3. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	202.400	199.600
	<b><u>202.400</u></b>	<b><u>199.600</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret ejerpantebreve med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.192 t.kr.

Der er endvidere tinglyst sikkerhed på 50 t.kr. for eventuelle forpligtelser overfor ejerforening.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået aftale om arealleje med Esbjerg Havn. Der påhviler selskabet en mulig rydningsforpligtelse på arealet ved udløbet af udlejers uopsigelighedsperiode i 2033.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Lykke Winther Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.